eas nec aliquas décimas tam ad ipsam domum quam ad aliqua membra

sua modo aliquo pertinentes alicui conferre potero vel donare, sed

eas in manu mea quamdiu vixero, sicut priores ejusdem domus con-

sueverunt, tenebo. Et licet canonici capellse ducis Divionensis asserant

se debere habere décimas in omnibus terris quas meis sumptibus coli

facio , in terris tamen dictœ domus nichil poterunt reclamare : quia si

dicti abbas et conventus gratiam michi faciant specialem, quod suum

est proprium nichilobminus retinent sibi, nec id a jure suo sive posses-

sione propter hoc alienare videntur. Et si forte aliquis contra has con-

ventiones aliquatenus veniendo , ecclesias de Cluniaco molestare volueril

aut vexare
,
ego quamdiu vixero propriis sumptibus defendere teneor et

fovere. In cujus rei testimonium, litteras istas sigillo meo sigillatas eis-

dem abbati et conventui tradidi. Actum est hoc anno Domini m0 cc° xxxv,

mense junio.

4680.

CHARTA QUA HUGO,DUX BURGUNDI-iE, CONFIRMAT CHARTAM MATRIS

SVJE SUPER DOMO DE TROAUT.

(D*. 38.)

ia35 , juin Ego Hugo, dux Burguiidise, notum facio universis, quod cum vir ve-

nerabilis dominus Stephanus, abbas Cluniacensis, et ejusdem loci con-

ventus, concessissent Alaidi, karissimae matri meae, unanimi voluntate

domum suam de Troaut quamdiu vixerit possidendam
,
ipsa promissit

eis et concessit, ac etiam bona fide creantavit, quod ipsa dictam do-

mum, etc. (Ut supra 1
.)

... Et quicquid de ipsa contingat, ego ad observationem earun-

1 Voir le numéro précédent.
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dem conventionum bona fide prsestabo praedictis abbati et conventui

auxilium et juvamen ; nec ego vel mei in rébus dictse domus tam mo-

bilibus qiiam immobilibus vel in appendiciis post decessum praedictae

matris mese aliquid poterimus reclamare. Si vero (quod absit!) ego vel

mei contra prœdictas conventiones aliquo modo, aliquo tempore, ve-

nire prœsumeremus, ego rogavi venerabilem patrem R.
, Linguonensem

episcopum, et concessi ei quod totam terram meam usque ad satisfac-

tionem condignam interdicto supponat. Actum est hoc anno Domini

M0 cc° xxxv°, mense junio.

4681.

CHARTA QUA JOCERANNUS, DOMINUS BRANCEDUNI, NOTUM FACIT JOHANNEM DE SIREGNI

ABBATI CLUNIACENSI DUODECIM BICHE TOS FRUMENTI APUD BURNAM INVADIAVISSE.

(BibL nat. cop. 142-n 7 , n° 4; D*. 72.)

EgoJocerannus, dommus Branceduni , notum facio universis quod Jo- 1 2 35 , juin,

hannes de Siregni1 recognovit in praesentiamea quod ipseduodecim biche-